
ZARZĄDZENIE NR 323/2025 

WÓJTA GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji stypendialnej w celu rozpatrzenia i oceny wniosków  

o przyznanie stypendium sportowego, nagrody i wyróżnienia 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 22 uchwały nr LXVII/489/2023 Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 29 czerwca 2023 r. ze zmianami w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania  

i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień zarządza 

się, co następuje: 

 

 § 1. W celu rozpatrzenia i oceny wniosków o przyznanie stypendium sportowego, 

nagrody i wyróżnienia powołuje się komisję stypendialną w składzie: 

 

1) Sebastian Rzeźnik – naczelnik wydziału rozwoju i promocji gminy, 

2) Małgorzata Pustelnik – inspektor ds. kultury i promocji, 

3) Joanna Makowska – inspektor ds.  sportu i współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

 

 § 2. Szczegółowy tryb pracy komisji stypendialnej określa regulamin, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                        Henryk Staniucha 

                  

                         Wójt Gminy Zduńska Wola 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr 323/2025 

Wójta Gminy Zduńska Wola 

  z dnia 24 września 2025 r. 

 

Regulamin pracy komisji stypendialnej 

§ 1. 1. Niniejszy regulamin określa tryb prac komisji stypendialnej, która przeprowadza 

kwalifikację wniosków na zasadach określonych w uchwale nr LXVII/489/2023 Rady Gminy 

Zduńska Wola z dnia 29 czerwca 2023 r. ze zmianami. 

 2. Członkowie komisji wybierają spośród siebie przewodniczącego. 

 3. Pracami komisji konkursowej kieruje jej przewodniczący. 

4. W ocenie wniosku/wniosków nie mogą uczestniczyć osoby powiązane z podmiotem 

składającym wniosek, co do których mogą istnieć zastrzeżenia odnośnie zachowania zasady 

bezstronności. 

5. Na pierwszym posiedzeniu komisji stypendialnej wszyscy członkowie podpisują 

zobowiązanie, że w przypadku zaistnienia powiązań, o których mowa w ust. 4 członek komisji 

stypendialnej zgłasza ten fakt i zostaje wyłączony z oceny podmiotu, z którym występuje 

powiązanie. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

§ 2. 1. Komisja stypendialna obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału 

wnioskodawców. W uzasadnionych przypadkach Przewodniczący może zarządzić inny tryb 

pracy komisji. 

2. Do zadań komisji stypendialnej należy w szczególności:  

− ocena formalna wniosków – zgodnie z załącznikiem nr 2 do regulaminu, 

− ocena merytoryczna wniosków spełniających kryteria formalne – zgodnie  

z załącznikiem nr 2  do regulaminu, 

− określenie propozycji liczby i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród  

i wyróżnień, 

− ustalenie sposobu, terminów i formy wypłaty stypendiów sportowych.  

3. Komisja konkursowa w trakcie oceny ofert może poprosić podmioty wnioskujące  

o dodatkowe informacje. 

4. Komisja stypendialna sporządza protokół z posiedzenia, który zawiera  

w szczególności: 

− imiona i nazwiska uczestników posiedzenia, 

− wskazanie liczby wniosków, 

− wskazanie wniosków odrzuconych na etapie oceny formalnej wraz z podaniem 

przyczyn odrzucenia, 

− zestawienie wniosków ocenianych merytorycznie,  

− wysokość proponowanego stypendium sportowego i okres jego wypłacania oraz 

wysokość przyznanej nagrody, 

− informację o przyznanych wyróżnieniach. 

§ 3. Protokół podpisują wszyscy członkowie komisji stypendialnej. 

 

 § 4. Protokół z posiedzenia komisja stypendialna przedkłada Wójtowi Gminy Zduńska 

Wola.  

 § 5. Z chwilą złożenia protokołu komisja konkursowa rozwiązuje się. 

  
 



                                                                                                                                                          Załącznik nr 1 do regulaminu 

 

Zduńska Wola, dnia ……………………… 

 

………………………………………….  

                  Imię i nazwisko 

 

                        

OŚWIADCZENIE 

 

Oświadczam, że nie pozostaję w takim stosunku prawnym lub faktycznym  

z podmiotami składającymi wnioski w sprawie przyznanie stypendium sportowego, nagrody 

i wyróżnienia, który może budzić uzasadnioną wątpliwość co do mojej bezstronności podczas 

oceniania wniosków. 

Oświadczam, iż nie jestem związany/a z podmiotami składającymi wnioski w ww. 

sprawie, w szczególności:  

– będąc osobą, która wchodzi w skład organów statutowych lub pełni funkcję kierowniczą  

   w którymkolwiek z ww. podmiotów,  

– będąc pracownikiem, przedstawicielem bądź członkiem któregokolwiek z ww. podmiotów, 

– pozostając z osobami związanymi z ww. podmiotami w związku małżeńskim albo  

w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej lub w linii bocznej do drugiego 

stopnia, bądź będąc związanym/ą z nimi z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli (również 

po ustaniu małżeństwa, przysposobienia, opieki lub kurateli).  

 

 
 

      ………………………………………………….. 

                                                                                              Data i podpis 

 

Jednocześnie zobowiązuję się do udziału w pracy komisji stypendialnej oceniającej wnioski  

w sprawie przyznania stypendium sportowego, nagrody i wyróżnienia. 

 

 

        …………………………………. 

                  podpis składającego oświadczenie 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do regulaminu 

 

Zduńska Wola, dn. ……………………….. 

KARTA OCENY WNIOSKU O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO, 

NAGRODY I WYRÓŻNIENIA* 

1. Dane ogólne: 

Imię i nazwisko wnioskodawcy  

Imię i nazwisko zawodnika  

Dziedzina sportu  

Czego dotyczy  

  

2. Ocena formalna: 
 

Lp. Ogólne kryteria formalne TAK NIE UWAGI 

1. 
Czy wniosek został złożony w określonym 

terminie 
   

2. 
Czy wniosek został sporządzony na 

obowiązującym formularzu 
   

3. 
Czy wniosek zawiera wymagane 

załączniki 
   

4. 

Czy zawodnik stale zamieszkuje na terenie 

Gminy Zduńska Wola (dotyczy stypendium 

sportowego, nagród i wyróżnień dla 

sportowców)  

   

5. 
Czy wniosek został złożony przez podmiot 

uprawniony 
   

 

3. Ocena merytoryczna 

Lp. 
Ogólne kryteria merytoryczne TAK NIE UWAGI/WYNIK 

SPORTOWY 

1. 

Czy zawodnik osiągnął wynik sportowy 

wskazany w uchwale nr LXVII/489/2023 

Rady Gminy Zduńska Wola z dnia   

29 czerwca 2023 r. ze zmianami. 

   

2. 

Czy zawodnik rokuje w kolejnych latach 

na reprezentowanie wysokiego poziomu 

sportowego (dotyczy stypendium 

sportowego) 

   

  

 

 

 

 

 



Wniosek zweryfikowano pozytywnie/negatywnie (w przypadku oceny negatywnej uzasadnić): 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

Proponowana wysokość stypendium/nagrody: ………………………………. zł 

 

Propozycja wyróżnienia: …………………………………… 

 

Okres wypłacania stypendium: ……………………………………. 

 

Podpisy członków komisji: 

1. ……………………………... 

2. ……………………………... 

3. ……………………………... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*niepotrzebne skreślić  


		2025-09-24T12:32:18+0200
	Henryk Staniucha




